estis Cristi, ministrata a nobis, et scripta non attramento, sed spiritu dei vivi, non in tabulis lapideis sed in tabulis cordis carnalibus. *II Cor. iii.*⁶²

3. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. *Mat. vii.*⁶³ Venite ad me omnes qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos, et invenietis requiem animabus vestris, et discite a me quia mitis sum [f. 243'] et humilis corde. Iugum enim meum suave est et onus meum leve.⁶⁴

4. Peccatum paganitatis incurrit quis dum cristianum se esse asserit, sedi apostolice obedire contempnit. *LXXXI. di., Si qui.*⁶⁵ Et licet quid vix ferendum ab illa sancta sede imponatur, iugum tamen feramus et pia devocione tolleremus. *XIX. di., In memoriam.*⁶⁶

5. Canon, *Si qui* dicit quod nullus presumat audire officium eorum qui in fornicacionis crimine iacent, et qui huic saluberrimo precepto obedire noluerint, ydolatrie peccatum incurrunr.⁶⁷

6. In hoc quod Cristus in altum tolli se permittit [*sic*] sed monenti [*MS*: monere] cadere non obedivit, ostendit ut cuicumque bona et alta imperanti obediamus, sed precipitare volenti contraeamus. *Hec glosa ordinaria, Mat. iiiii, super isto, "Et statui eum super pynnaculum templi," etc.*⁶⁸ Sic obediendum est, non solum probis sed et discolis.

7. In dubiis humanior et tucior est via eligenda, ut *XIII. di., c. ult., ubi dicitur*: In hiis que vel dubia fuerint aut obscura, id noverimus sequendum quod nec preceptis ewangelicis contrarium est, nec decretis sanctorum patrum inveniatur adversum. *Hec ibi.*⁶⁹ Qui omnipotentem deum metuit, nec contra ewangelium, nec contra apostolos, nec contra prophetas vel sanctorum patrum instituta agere nullo modo consentit. *XI. q. iii., Qui omnipotentem.*⁷⁰

8. *Ysyderus [sic]*: Si is qui preest fecerit aut cuiquam quod a domino prohibitum est facere iusserit, vel quod scriptum est preterierit aut preterire mandaverit; Sancti Pauli sententia ingerenda est, dicentis: Eciam si nos aut angelus de celo ewangelizaverit vobis preterquam quod ewangelizavimus vobis, anathema sit. Idem: Si quis prohibet nobis quod a domino preceptum est, vel rursus imperat fieri quod dominus prohibet fieri, execrabilis sit omnibus qui diligunt deum. Idem: Is qui preest, si preter voluntatem dei vel preter quod in sanctis scripturis evidenter precipitur, vel dicit aliquid vel imperat, tamquam falsus testis dei aut sacrilegus habeatur. *Hec XI. q. iii., Si is.*⁷¹

living God; not in tables of stone, but in the fleshy tables of the heart. (*II. Cor. iii, 1-3.*)